
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Kouzlo jazyka ve skutečném životě – váš příběh 
 

Vyprávějte Evropě svůj příběh: Jak jazyky změnily váš život, nebo třeba jen jeden den. Jak 

vám znalost cizího jazyka přinesla štěstí, ať už nepatrné, nebo ve velkém stylu. Jak vás jazyky 

překvapily, rozesmály, dojaly vás, způsobily pocit hrdosti nebo se prostě ukázalo, jak jsou 

užitečné.  

 

Při příležitosti Evropského dne jazyků 2010 spouští Evropská komise tuto soutěž, která si 

klade za cíl ukázat lidem, že mluvit cizími jazyky a rozumět jim skutečně má význam. Jazyky 

pracovaly pro vás – proč tedy neudělat něco pro ně? Vaše anekdota povzbudí ostatní lidi, aby 

byli otevření cizím jazykům. 

 

Autoři nejlepších příběhů vyhrají výlet za skutečně evropským zážitkem, do Bruselu – do 

evropského hlavního města, evropských úřadů a za lidmi za „oponou“ – a také výsadu setkat 

se s významnými osobnostmi, které soutěž podporují.  

 

Zašlete svůj příspěvek, podělte se s námi o hezký příběh a inspirujte ostatní lidi, aby cizí 

jazyky používali! 

 
Na šťastné příběhy o jazycích vyprávěné účastníky v 31 zemích se můžete podívat na webové 

stránce soutěže 

 
 

 
 
Jak se mohu zúčastnit  
 

http://www.tonguestories.eu/cs/celebrities
http://www.tonguestories.eu/cs
http://www.tonguestories.eu/cs
http://www.tonguestories.eu/cs
http://www.tonguestories.eu/cs/how-to-participate

